

**Processo Seletivo para Aquisição de Bens, Materiais e Serviços**  
**Nº 20173103ME008MNSL**

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para **MNSL** – Maternidade Nossa Senhora de Lourdes, com endereço à Av. Fuad Rassi, esquina com Rua 02, Nº 541, sala 13, Setor Nova Vila, Goiânia/GO, CEP: 74.653-100.

**Objeto: Materiais Médicos, Laboratório e Medicamentos.**

**Tipo de Compra: Cotação Bionexo.**

Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 31/03/2017 09:48

### Comprador

IGH - Instituto De Gestão E Humanização - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)  
Av Fuad Rassi Esq C/ Rua 02 Qd 11 Lt 11/12 Sl 13, 541 - Setor Vila Nova - GOIÂNIA, GO CEP: 74653-100

### Relatório de Confirmação (Personalizado)

Pedido de Cotação : 44378787  
MATERIAL urgente MNSL - 111

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

Exibir: Todos os Itens

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda</b> GOIÂNIA - GO Alexandre Ferreira Freitas - (62) 3092-3817 asthamed.pedido@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	04/04/2017	30 ddl	CIF	null
2	<b>BSB Comércio de Produtos Hospitalares Ltda - DF</b> BRASILIA - DF Adjailton Silva - (61) 2104-3401 adjailton.silva@bsbhospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.500,0000	2 dias após confirmação	31/03/2017	30/42/54 ddl	CIF	null
3	<b>CBS Medico Cientifica S/A</b> SÃO PAULO - SP Web Service Cbs - (11) 3347-2700 bionexo@cbsmed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 400,0000	6 dias após confirmação	31/03/2017	Pagto Antecipado	CIF	Sujeito à aprovação de cadastro e análise de crédito. Por favor, providenciem a documentação contida em nosso site, através do link: <a href="http://www.cbsmed.com.br/fazer-cadastro/">http://www.cbsmed.com.br/fazer-cadastro/</a> , e enviem para o e-mail: cadastro@cbsmed.com.br. Dúvidas, consultar através do telefone: 11- 3347-2700 - Dep. de Cadastro. *** ATENÇÃO *** FATURAMENTO MINIMO R\$ 400,00
4	<b>Científica Médica Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Ana Karolyna Marinho - (62) 3088-9700 vendas2@cientificahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	5 dias após confirmação	10/04/2017	30 ddl	CIF	null
5	<b>Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda</b> SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544 ws@cfernandes.com; vendas2@cfernandes.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	31/03/2017	30 ddl	CIF	-
6	<b>Confortell Ind E Comercio De Produtos Ortopédicos Ltda -me</b> SERTÃOZINHO - SP Andre Frizon - (16) 3663-7854 vendas@confortell.ind.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	7 dias após confirmação	27/04/2017	30/60 ddl	CIF	null
7	<b>Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO Fernando Garcia Vecchi - (62) 3932-4611 dispomedvendas@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	28/04/2017	30 ddl	CIF	null
8	<b>Futura Distribuidora de Medicamentos e Produtos de Saúde Ltda</b> DUQUE DE CAXIAS - RJ Webservices Futura - (21) 3311-5186 comercial@medicamentosfutura.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.000,0000	0 dias após confirmação	02/04/2017	30/60 ddl	CIF	-
9	<b>Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA</b> BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 paulo@hospfar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	31/03/2017	30 ddl	CIF	NAO FRACIONAMOS CAIXAS.
10	<b>MB Têxtil Ltda</b> GOIÂNIA - GO Solange Lopes dos Nascimento - (62) 3607-5005 licitacao@mbtextil.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1,0000	20 dias após confirmação	31/03/2017	30/45 ddl	CIF	null
11	<b>Medlinn Hospitalares Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO Ademilton Dantas - (62) 9647-9338 cotacoes.bionexo@medlinn.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	28/04/2017	30 ddl	CIF	null
12	<b>Metrópole Comércio de Produtos Hospitalares Ltda.</b> BRASILIA - DF Ricardo Resstel - (61) 3327-5290 contato@metropolehospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 5,0000	7 dias após confirmação	28/04/2017	30 ddl	CIF	null
13	<b>Milena Iversen Tuchapscki Barcelos -Me</b> GOIÂNIA - GO Rodrigo Evangelista Pedrosa Barcelos - (62) 3287-5800 CENTROPELPAPEIS@GMAIL.COM <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	2 dias após confirmação	04/04/2017	30 ddl	CIF	null
14	<b>Médica Produtos Hospitalares Ltda</b> BRASILIA - DF	R\$ 500,0000	5 dias após	31/03/2017	30 ddl	CIF	null

	Fernando Brayner Paes Barreto - (61) 3033-6181 medicapro@medicapro.com.br <b>Mais informações</b>		confirmação						
15	<b>NL Produtos Hospitalares Ltda</b> GOIÂNIA - GO Priscila Rosa Ferreira - (62) 3088-5462 priscila.nlph@hotmail.com <b>Mais informações</b>	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	01/04/2017	30 ddl	CIF	null		
16	<b>Neo Stock Brasil Produtos Para Saúde Ltda - Me</b> CAMPO GRANDE - MS Alexandre Dertinatti - (19) 3392-9562 alexandre@neostockbrasil.com.br <b>Mais informações</b>	R\$ 1.500,0000	5 dias após confirmação	31/03/2017	30 ddl	CIF	null		
17	<b>Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp</b> GOIÂNIA - GO Adriano Fero Rotondano - (62) 3932-0202 vendas@neoclean.com.br <b>Mais informações</b>	R\$ 150,0000	7 dias após confirmação	28/04/2017	28 ddl	CIF	PRAZO MEDIANTE APROVAÇÃO CADASTRAL.		
18	<b>Neve Indústria e Comércio de Produtos Cirúrgicos Ltda.</b> SÃO PAULO - SP Deise Lima - (11) 2141-8103 comercial@neveline.com.br;deise.oliveira@bsnmedical.com <b>Mais informações</b>	R\$ 800,0000	6 dias após confirmação	14/04/2017	30 ddl	CIF	Flavia Sousa - (11) 2141-8143 Sujeito a disponibilidade de estoque. Condição de pagamento a combinar entre as partes (sujeito a análise de crédito).		
19	<b>Original Textil Indústria e Comércio Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO Lidiane OLiveira - (62) 3087-3388 comercial@originaltextil.com <b>Mais informações</b>	R\$ 400,0000	2 dias após confirmação	05/04/2017	30 ddl	CIF	null		
20	<b>Paulo Carneiro de Lucena -Me</b> SÃO PAULO - SP Paulo Carneiro De Lucena - (11) 5084-8179 novaopcao@hospitalar@live.com <b>Mais informações</b>	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	31/03/2017	30 ddl	CIF	null		
21	<b>Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda</b> MAJÁ - SP Vanece Soares - (11) 4512-8616 vendas1@polarfix.com.br <b>Mais informações</b>	R\$ 1.200,0000	5 dias após confirmação	04/04/2017	30/60 ddl	CIF	null		
22	<b>Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO Giselly Souza - (62) 4018-5882 gisellyfs@hotmail.com <b>Mais informações</b>	R\$ 1,5000	1 dias após confirmação	30/04/2017	30 ddl	CIF	null		
23	<b>RM Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO MÃrcia Nunes de Castro - (62) 4006-3998 vendas@rmhospitalar.com <b>Mais informações</b>	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	31/03/2017	30 ddl	CIF	null		
24	<b>RRX Comércio de Produtos Hospitalares Ltda - Epp</b> GUARA - DF Tairine Silva - (61) 3345-6073 vendas7@rxhospitalar.com.br <b>Mais informações</b>	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	27/04/2017	30 ddl	CIF	null		
25	<b>Rbr Comercio de Produtos Hospitalares Eireli - Epp</b> BRASÍLIA - DF Edneia Oliveira - (61) 32479927 atendimento01@rbrhospitalar.com.br <b>Mais informações</b>	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	31/03/2017	30/60 ddl	CIF	null		
26	<b>Sg Distribuidora Hospitalar Eireli</b> GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmao - (62) 8561-1953 marcelo@sgdistribuidorahospitalar.com.br <b>Mais informações</b>	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	28/04/2017	30 ddl	CIF	null		
27	<b>Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG</b> CAMBUÍ - MG Webservice Supermed Mg - (11) 4053-2200 coordenadores@macromed.com.br;rodair@macromed.com.br <b>Mais informações</b>	R\$ 550,0000	3 dias após confirmação	31/03/2017	30 ddl	CIF	-		
28	<b>Vitalmed Produtos Medicos E Hospitalares Eireli - Me</b> GOIÂNIA - GO Michelly Fortaleza Pires - (62) 9936-20990 vitalmedgo@gmail.com <b>Mais informações</b>	R\$ 300,0000	5 dias após confirmação	10/04/2017	30 ddl	CIF	null		
29	<b>Viva Produtos Hospitalares Ltda</b> GOIÂNIA - GO TATIANA CUNHA - (62) 3996-7318 vendas05@vivamedicamentos.com.br <b>Mais informações</b>	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	31/03/2017	28 ddl	CIF	null		
30	<b>Whatys Produtos para Laboratorios Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO Harley Modesto Borges - (62) 3291-3581 prolab@brturbo.com.br <b>Mais informações</b>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	15/04/2017	30 ddl	CIF	null		

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Justificativa	Valor Total	Preço Referência	Porcentagem	Usuário	
CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 22. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCMPATOVEL. FLEXOVEL. ESTERIL. ATOEXICO. APIROGENICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO DE NR 32/2005.	247	-	CATETER PERIFERICO POLIURETANO-INSYTE 24G N 0.56" 388342, BD	UN	BSB Comércio de Produtos Hospitalares Ltda - DF	null	R\$ 2,9400	100 Unidade	Prazo de Entrega não atende a necessidade;	R\$ 294,0000	R\$ 1,5500	+ 89,68%	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/03/2017 11:11	
										<b>Total Parcial Compra</b>	<b>Total Parcial Referência</b>			
										R\$ 294,0000	R\$ 155,0000			
										<b>Variação Parcial</b>	R\$ 139,0000	+ 89,68%		

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Justificativa	Valor Total	Preço Referência	Porcentagem	Usuário	
2	AGULHA DESCARTAVEL 25X8 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL, SILICONIZADA, HASTE EM ACO INOXIDAVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO, CANHAO PLOESTICO EM COR UNIVERSAL, CONECTOR PADRAO ADAPTOEVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS, PROTETOR PLOESTICO, EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM ABERTURA ASSEPTICA, DEVEROE CONSTAR EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA, TIPO DE ESTERILIZACAO, DATA DE VALIDADE, NOME DO LOTE E REG MS	5	-	AGULHA DESC. 25X8 (21G) C/100 SR, SR	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 0,0500	600 Unidade	-	R\$ 30,0000	R\$ 0,0500	+ 0%	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/03/2017 11:11
4	ALGODAO HIDROFILO 500G - ALGODAO HIDROFILO ABSORVENTE, ASSEPTICO, QUIMICAMENTE PURO, COR BRANCA, PACOTE C/ 500 G	562	-	ALGODAO HIDROFILO 500G. FAROL, FAROL	PCT	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 7,8000	4 Rolo	Prazo de pagamento não atende a instituição; Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 31,2000	R\$ 7,5800	+ 2,9%	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/03/2017 11:11
5	ATADURA DE CREPE 10CM X 1,8M (EM REPOUSO), 13 FIOS POR CM, 100% ALGODAO, COR BRANCA, NAO ESTERIL, REG MS.	101	Data Qtde.	ATADURA CREPE 10CMX 1,80 MT 13 FIOS C/12 BIOTEXTIL, BIOTEXTIL	PCT	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 0,4500	144 Unidade	Marca não homologada (Padronizada); Fomecedores não atingem faturamento mínimo; Prazo de Entrega não atende a necessidade; Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 64,8000	R\$ 0,4067	+ 10,65%	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/03/2017 11:11
18	LUVA CIRURGICA N7,5 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 7.5 DE LOETEX NATURAL, ALTA RESISTOENCIA, ANTIDERRAPANTE, PULVERIZADA COM POE BIOABSORVOEVEL ATOXICO, ALTA SENSIBILIDADE TOETIL, FORMATO ANATOEMICO, COMPRIMENTO MINOEMO DE 280MM, COM BAINHA, EMBALAGEM INTERNA IDENTIFICANDO NUMERACAO E DIREITA E ESQUERDA, EMBALAGEM INDIVIDUAL EXTERNA IDENTIFICANDO A NUMERACAO, ESTERIL, REG MS, NR DO CA DO MT E DE ACORDO COM A NBR 13391.	393	Data Qtde.	LUVA CIRURGICA MAXITEX 7,5(PAR), OLIMED	PAR	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 1,0400	400 Unidade	Fomecedores não atingem faturamento mínimo; Prazo de Entrega não atende a necessidade;	R\$ 416,0000	R\$ 0,0208	+ 4.900%	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/03/2017 11:11
20	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL C/ ELASTICO ATOXICA ANTIALERGICA	1370	-	MASCARA DESC. TRIPLA C/ELAST CXA C/ 50, MEDIX	CAIXA COM 50 UNIDADES	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 0,1020	1800 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 183,6000	R\$ 0,0900	+ 13,33%	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/03/2017 11:11
										<b>Total Parcial Compra</b>	<b>Total Parcial Referência</b>			
										R\$ 725,6000	R\$ 289,2048			
										<b>Varição Parcial</b>	<b>Total Parcial Referência</b>			
										R\$ 436,3952	+ 150,89%			
Total de Itens da Cotação: 21 Total de Itens Impressos: 5														

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Justificativa	Valor Total	Preço Referência	Porcentagem	Usuário	
8	CAIXA PERFURO CORTANTE 13LT	45070	Data Qtde.	CAIXA P/ PERFURO CORTANTE 13L DESCARTAVEL, EMBALAIRE	PC	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	null	R\$ 3,4400	40 Unidade	Marca não homologada (Padronizada); Fomecedores não atingem faturamento mínimo; Prazo de Entrega não atende a necessidade;	R\$ 137,6000	R\$ 3,0793	+ 11,71%	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/03/2017 11:11
										<b>Total Parcial Compra</b>	<b>Total Parcial Referência</b>			
										R\$ 137,6000	R\$ 123,1720			
										<b>Varição Parcial</b>	<b>Total Parcial Referência</b>			
										R\$ 14,4280	+ 11,71%			
Total de Itens da Cotação: 21 Total de Itens Impressos: 1														

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Justificativa	Valor Total	Preço Referência	Porcentagem	Usuário	
11	CATETER UMBILICAL POLIURETANO M.3.5FR - CATETER UMBILICAL EM POLIURETANO RADIOPACO, TRANSPARENTE, UNICA VIA, MARCACOES NUMERADAS, COMPRIMENTO 30 CM APROXIMADAMENTE, MEDIDA 3.5FR, REG.MS	253	-	CATETER UMBILICAL BCI MEDICAL MONO LUMEN POLIURETANO 3,5MM, BCI MEDICAL	UN	MedlInn Hospitalares Ltda - Me	null	R\$ 47,0000	3 Unidade	Fomecedores não atingem faturamento mínimo; Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 141,0000	R\$ 10,0000	+ 370%	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/03/2017 11:11
12	CATETER UMBILICAL POLIURETANO M.5.0FR - CATETER UMBILICAL EM POLIURETANO RADIOPACO, TRANSPARENTE, UNICA VIA.	255	-	CATETER UMBILICAL POLIURETANO 5.0FR, BCI MEDICAL	UND	MedlInn Hospitalares Ltda - Me	null	R\$ 47,0000	3 Unidade	Fomecedores não atingem faturamento mínimo; Prazo de Entrega não atende a necessidade;	R\$ 141,0000	R\$ 47,0000	+ 0%	Ana Karenine Bessa De Queiroz

16	KIT CIRCUITO CPAP NASAL INFANTIL N00	1166	-	KIT CPAP NASAL N 00, VENTCARE	UND	MedlInn Hospitalares Ltda - Me	null	R\$ 95,0000	1 Unidade	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 95,0000	R\$ 75,0000	+ 26,67%	Ana Karenine Bessa De Queiroz
----	--------------------------------------	------	---	-------------------------------	-----	--------------------------------	------	-------------	-----------	--	-------------	-------------	----------	-------------------------------

**Total Parcial Compra**  
R\$ 377,0000

**Total Parcial Referência**  
R\$ 246,0000

**Variação Parcial**  
R\$ 131,0000 + 53,25%

Total de Itens da Cotação: 21 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Justificativa	Valor Total	Preço Referência	Porcentagem	Usuário
COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM - COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 CM. COR BRANCA. C/FIO RADIOPACO 100% ALGODAO. 4 (QUATRO) CAMADAS. COM BAINHA EM OVERLOCK. AUSOENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO. NAO ESTERIL. EMBAL. PCTE C/50 UN. REG. MS.	115	-	CAMPO OPERATORIO 45X50 PACOTE COM 50 UNIDADES COM FIO RADIOPACO, FAROL	50 UNIDADES	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	FAROL	R\$ 52,0000	30 Pacote	Marca não homologada (Padronizada);Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de Entrega não atende a necessidade;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1.560,0000	R\$ 2,2114	+ 2.251,45%	Ana Karenine Bessa De Queiroz
LENCIL HOSPITALAR DESC.BRANCO.TAM.70CMX50M	613	-	PAPEL LENCIL 70X50 BRANCO COMUM 100% CELULOSE., ECOPEL SURGYPLAST	10 ROLOS	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	R\$ 9,4500	30 Rolo	Marca não homologada (Padronizada);Prazo de Entrega não atende a necessidade;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 283,5000	R\$ 9,4500	+ 0%	Ana Karenine Bessa De Queiroz

**Total Parcial Compra**  
R\$ 1.843,5000

**Total Parcial Referência**  
R\$ 349,8420

**Variação Parcial**  
R\$ 1.493,6580 + 426,95%

Total de Itens da Cotação: 21 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Justificativa	Valor Total	Preço Referência	Porcentagem	Usuário
AVENTAL DESCARTAVEL COM MANGA LONGA 50 A 80GR PCT C/ 10 UNIDADES	1183	-	AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA GRAMATURA 50 COM TIRAS E ELASTICO NAS MANGAS - HN DESC - HN DESC	PCT	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	R\$ 3,8000	650 Unidade	Prazo de Entrega não atende a necessidade;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 2.470,0000	R\$ 3,8000	+ 0%	Ana Karenine Bessa De Queiroz
FIO CATGUT CROMADO 1-0 AG1/2CIR.CIL 5,0CM 75CM- FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 1 COM 75 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 5.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS FECHAMENTO GERAL. GINECOLOGIA E OBSTETRICIA	2411	Data Qtde.	FIO CATGUT CROMADO 1-0 AG1/2CIR.CIL 5,0CM 75CM- FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 1 COM 75 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 5.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS FECHAMENTO GERAL. GINECOLOGIA E OBSTETRICIA TECNOFIO/SHALON	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	R\$ 5,0000	120 Unidade	Prazo de Entrega não atende a necessidade;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 600,0000	R\$ 4,9900	+ 0,2%	Ana Karenine Bessa De Queiroz

**Total Parcial Compra**  
R\$ 3.070,0000

**Total Parcial Referência**  
R\$ 3.068,8000

**Variação Parcial**  
R\$ 1,2000 + 0,04%

Total de Itens da Cotação: 21 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Justificativa	Valor Total	Preço Referência	Porcentagem	Usuário
ATADURA DE CREPE 20CM X 1,8M (EM REPOUSO). 13 FIOS POR CM. 100% ALGODAO. COR BRANCA. NAO ESTERIL. REG MS.	103	-	ATADURA CREPE ESTERIL 20CM X 1,8- ORIGINAL TEXTIL - ORIGINAL TEXTIL	UND	Vitalmed Produtos Medicos E Hospitalares Eireli - Me	null	R\$ 1,0400	6 Unidade	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de Entrega não atende a necessidade;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 6,2400	R\$ 1,0400	+ 0%	Ana Karenine Bessa De Queiroz
CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 24. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA.	248	-	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 24.	CAIXA	Vitalmed Produtos Medicos E	null	R\$ 2,0000	100 Unidade	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de Entrega não atende a	R\$ 200,0000	R\$ 1,6500	+ 21,21%	Ana Karenine Bessa De

COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCMPATOEVEL. FLEXOEVEL, ESTERIL. ATOEXICO. APIROGENICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO DE NR 32/2005.

COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA - LABOR IMPORT - LABOR IMPORT - LABOR IMPORT

Hospitalares Eireli - Me

necessidade;Prazo de pagamento não atende a instituição;

Queiroz  
30/03/2017  
11:11

19 LUYA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL LATEX TAM. P -LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL. TAMANHO PEQUENO. EM LATEX NATURAL. FORMATO ANATOMICO. PULVERIZADA COM PO BIO ABSORVIVEL. AMBIDESTRA. COM BAINHA. COMPRIMENTO MINIMO DE 280 MM. ACONDICIONADAS EM CAIXA COM ABERTURA PICOTADA CONTENDO 100 UNIDADES. REG MS. NR DO CA DO MT E DE ACORDO COM A COM A NBR 13391

398

LUVA DE PROCEDIMENTO EM LATEX P CAIXA COM 100, NIPRO

CX

Vitalmed Produtos Medicos E Hospitalares Eireli - Me

null

R\$ 0,1400

3000 Unidade

Prazo de Entrega não atende a necessidade;

R\$ 420,0000

R\$ 0,1225

+ 14,29%

Ana Karenine Bessa De Queiroz  
30/03/2017  
11:11

**Total Parcial Compra**  
R\$ 626,2400  
**Total Parcial Referência**  
R\$ 538,7400  
**Varição Parcial**  
R\$ 87,5000 + 16,24%

Total de Itens da Cotação: 21 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Preço Unitário	Quantidade	Justificativa	Valor Total	Preço Referência	Porcentagem	Usuário
1 ABSORVENTE HIGIENICO POS TAM.28CMX10CM - ABSORVENTE HIGIENICO. HOSPITALAR. COM BARREIRA IMPERMEOEVEL. ADERENTE. PROTECAO LATERAL. BOA ABSORCAO. HIPOALERGOENICO. ATOEXICO E TAMANHO MOENIMO 28 X 10 CM.	561	Data Qtde.	ABSORVENTE HIGIENICO TAM. UNICO - INCONTINENCE	UND	Whatys Produtos para Laboratorios Ltda - Me	null	R\$ 0,9500	100 Unidade	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 95,0000	R\$ 0,9500	+ 0%	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/03/2017 11:11
3 AGULHA DESCARTAVEL 40X12 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL. SILICONIZADA. HASTE EM ACO INOXIDAVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO. CANHAO PLOESTICO EM COR UNIVERSAL. CONECTOR PADRAO ADAPTOEVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS. PROTETOR PLOESTICO. EMBALAGEM INDIVIDUAL. COM ABERTURA ASSEPTICA... DEVEROE CONSTAR EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICACAO. PROCEDOENCIA. TIPO DE ESTERILIZACAO. DATA DE VALIDADE. NOEMERO DO LOTE E REG MS	8	-	AGULHA HIPODERMICA 18GX1 1/2 (40X1,2) 0351601, DESCARPCK	UN	Whatys Produtos para Laboratorios Ltda - Me	null	R\$ 0,0700	200 Unidade	Prazo de Entrega não atende a necessidade;	R\$ 14,0000	R\$ 0,0585	+ 19,66%	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/03/2017 11:11
13 COLETOR DE URINA INF.FEM.NAO ESTERIL 100ML - COLETOR DE URINA INFANTIL (FEMININO) EM SACOS DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE. ADESIVO DUPLA FACE. ANTIALERGICO COM ORIFICIO. COM GRADUACAO ATE 100ML. NAO ESTERIL... REG M.S.	282	Data Qtde.	COLETOR DE URINA INFANTIL UNISEX, CRAL	UNIDADE	Whatys Produtos para Laboratorios Ltda - Me	null	R\$ 0,4000	60 Unidade	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 24,0000	R\$ 0,1870	+ 113,9%	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/03/2017 11:11
21 TOUCA DESCARTAVEL C/ ELASTICO - TOUCA CIRURGICA EM NAO TECIDO. GRAMATURA 10. COM ELOESTICO ESPECIAL NO PEROMETRO. BOM ACABAMENTO. TAMANHO OENICO. PRODUTO ISENTO DE REG MS	1027	Data Qtde.	TOUCA FEM.C/ELASTICO ESPECIAL BRANCA 45X52CM 100UNID 093101, DESCARPCK	PCT	Whatys Produtos para Laboratorios Ltda - Me	null	R\$ 0,0780	1800 Unidade	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 140,4000	R\$ 0,0517	+ 50,87%	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/03/2017 11:11

**Total Parcial Compra**  
R\$ 273,4000  
**Total Parcial Referência**  
R\$ 210,9800  
**Varição Parcial**  
R\$ 62,4200 + 29,59%

Total de Itens da Cotação: 21 Total de Itens Impressos: 4

**Total Compra**  
R\$ 7.347,3400  
**Total Referência**  
R\$ 4.981,7388  
**Varição**  
R\$ 2.365,6012 + 47,49%

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página